

## Bestilling av forvaltningsrevisjon

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Indre Fosen kommune

**Møtedato**

13.02.2024

**Saknr**

04/24

**Saksbehandler** Ola Lund Renolen

**Arkivkode** FE-217, TI-&58

**Arkivsaknr** 24/61 - 1

---

**Forslag til vedtak 1**

1. Kontrollutvalget bestiller en forvaltningsrevisjon av byggesaksbehandling i Indre Fosen kommune
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgets sekretariat innen 27.03.2024 og legges frem på utvalgets møte 30.04.
3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget.

**Forslag til vedtak 2**

1. Kontrollutvalget blir med på bestilling av både forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av Fosen Helse IKS i samarbeid med kontrollutvalgene i Ørland og Åfjord.
2. Prosjektplan med ressursramme og tidspunkt for ferdig rapport oversendes kontrollutvalgenes sekretariat senest innen 27.03.2024 og legges frem på utvalgenes møter i april: Ørland (22.04), Åfjord (29.04) og Indre Fosen (30.04).
3. Kontrollutvalget gir sekretariatet fullmakt til å følge opp prosjektet på vegne av utvalget.

**Saksopplysninger**

Det er viktig for revisjon Midt-Norge at vi klarer å oppretthold et jevnt trykk på arbeidet med bestillinger av nye forvaltningsrevisjoner gjennom hele valgperioden.

I vedtatt plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll er det planlagt bestilling av ny forvaltningsrevisjon i 2024, parallelt med at vi starter opp arbeidet og prosess mot vedtak av ny plan i løpet av første halvår 2024.

I den vedtatte planen for forvaltningsrevisjoner for perioden 2021-2024 gjenstår følgende:

2023 - Spesialundervisning og tilpasset opplæring i Indre Fosen kommune.

2024 - Byggesaksbehandling i Indre Fosen kommune.

I den vedtatte planen for eierskapskontroller for perioden 2021-2024 gjenstår følgende:

2022 - Fosen helse IKS

2022 - IF Jobb AS

2023 - Fosen Kraft AS

2024 - Fosenbrua AS

**Vurdering**

Da kontrollutvalget bestilte sin foreløpig siste forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll i møte den 01.03.23 (Sak 11/23) valgte kontrollutvalget å fravike planen, og isteden bestille en forvaltningsrevisjon av Indre Fosen kommunes eiendomsforvaltning.

Begrunnelsen for å velge bort spesialundervisning og tilpasset opplæring i 2023 var bl.a at statsforvalteren vil gjennomføre et tilsyn som var nært beslektet i tema. Sekretariatet mener at begrunnelsen for å velge bort spesialundervisning og tilpasset opplæring i 2023 også gjør seg gjeldende i 2024.

Nabokommunene Ørland og Åfjord har bestilt forvaltningsrevisjoner på byggesaksbehandling i sine foreløpig siste vedtak. Det står også på planen for Indre Fosen i 2024. Sekretariatet mener at man i 2024 bør følge planen, og mener det kan gi positive synergier at revisjonen i så fall ser de tre forvaltningsrevisjonene i sammenheng.

I den vedtatte planen var det planlagt en eierskapskontroll av Fosen Helse IKS i 2022 som enda ikke er bestilt. Nabokommunene Åfjord og Ørland som er medeiere i Fosen Helse IKS har også bestilt både en forvaltningsrevisjon og en eierskapskontroll av Fosen Helse IKS. I vedtakene sine inviterer de Indre Fosen til å bli med på et felles prosjekt. De planlegger en felles forvaltningsrevisjon for Fosen Helse IKS og ikke separate forvaltningsrevisjoner med bestilte tema fra hver enkelt kommune.

Kontrollutvalgene i Åfjord og Ørland fattet likelydende vedtak (henholdsvis 19.12 og 20.12 - 2023):

“Kontrollutvalget bestiller en eierskapskontroll og forvaltningsrevisjon av Fosen Helse IKS gitt at Åfjord/Ørland kommune og/eller Indre Fosen kommune bestiller forvaltningsrevisjon av samme selskap.”

Sekretariatet anbefaler at Indre Fosen fatter likelydende vedtak.

### **Konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget i Indre Fosen bestiller en forvaltningsrevisjon på byggesaksbehandling i Indre Fosen kommune i henhold til vedtatt plan for forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll.

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget vedtar å bli med på bestilling av både forvaltningsrevisjon og eierskapskontroll av Fosen Helse IKS i samarbeid med kontrollutvalgene i Ørland og Åfjord.